comprar las cosas á los que las hurtan, no solo pierde su dinero, sino que compromete justamente su fama y reputacion.

*Francus, hoc tit. (6)*

No tiene aplicacion la Regla en los herederos, que como no han contraido voluntariamente con los legatarios, sino que han sido obligados incidentalmente por un hecho del testador, no se les puede imputar que no hayan examinado con suma diligencia la condicion de los legatarios y acreedores. Por esto es que si el deudor difunto habia prometido bajo alguna pena que pagaria en determinado tiempo, su heredero se escusa de ella si ignoraba tal circunstancia. (7) Asi tambien: se concede la restitucion *in integrum* cuando ha mediado una ignorancia probable, segun la regla general de que tal restitucion debe concederse siempre que parezca que hay justa causa para ello. *Din. in cap. cum quis in jus, 14. ext. de reg. jur. in 6. 5.—15. Notant DD. ad legem ad diem 77. D. de verb. oblig. 45.—1. per l. qui in alterius, 42. inf. h. t. 50.—17. (8)*

etiam famae et existimationis damnum patitur qui á furibus emere pro more habet. *Francus h. t. Fallit regula in haeredibus, qui cum non sponte contrahant cum legatariis, sed potius ex facto testatoris incidenter obligentur, non imputatur eis, si legatariorum et creditorum conditionem non adeo exacte exploraverint. Unde notabilis infertur decisio, quod, quando debitor defunctus promisit sub poena, se soluturum ad certum tempus, haeres ejus excusandus sit á poena, si ignoraverit: itaque propter probabilem ignorantiam restituitur in integrum contra poenam commissam ex generali clausula: si qua mihi justa causa videbitur, *Dyn. in ca. cum quis in alterius locum, ext. de R. J. in 6. Notant DD. ad l. ad diem 77. ff. de verb. oblig. per l. qui in alterius 42. inf. eod.**

etiam famae et existimationis damnum patitur qui á furibus emere pro more habet. *Francus h. t. Fallit regula in haeredibus, qui cum non sponte contrahant cum legatariis, sed potius ex facto testatoris incidenter obligentur, non imputatur eis, si legatariorum et creditorum conditionem non adeo exacte exploraverint. Unde notabilis infertur decisio, quod, quando debitor defunctus promisit sub poena, se soluturum ad certum tempus, haeres ejus excusandus sit á poena, si ignoraverit: itaque propter probabilem ignorantiam restituitur in integrum contra poenam commissam ex generali clausula: si qua mihi justa causa videbitur, *Dyn. in ca. cum quis in alterius locum, ext. de R. J. in 6. Notant DD. ad l. ad diem 77. ff. de verb. oblig. per l. qui in alterius 42. inf. eod.**